
Biella, 09.09.2016

IL DIRIGENTE

VISTO il dispone di questo Ufficio, prot. 2435 del 31/08/2016;

VISTA l’istanza della docente Straudi Elena che, come per i precedenti anni scolastici, aspirava
all’utilizzo su Lingua Inglese presso la  scuola di titolarità (I.C. di Andorno Micca);

VISTO l’esito positivo del tentativo di conciliazione della docente Traina Maria che viene pertanto
assegnata, su sede, con incarico triennale nella Provincia di Ancona;

CONSIDERATO che la docente Traina Maria aveva ottenuto, d’ufficio, l’assegnazione su posto di Lingua
presso l’I.C. di Andorno Micca (Ambito 16);

ACCERTATO che l’utilizzo della docente Straudi Elena, non coinvolge nessun’altro movimento poiché
l’unica aspirante, ed il posto liberatosi in questa fase non interferisce con i movimenti già
predisposti;

CONSIDERATA nel  caso  specifico,  l’opportunità  di  garantire  la  continuità  della  docente  specialista  di
lingua inglese;

D I S P O N E

Il seguente movimento annuale per la scuola PRIMARIA:

Posto
Titolarità

Cognome e
nome

Titolarità U/A
P

Istituto di destinazione TIPO
POSTO

PUNT
.

PRIMARIA
UTILIZZO 

COMUNE STRAUDI  ELENA I.C. ANDORNO MICCA U I.C. ANDORNO MICCA
LINGUA
INGLESE 228

IL DIRIGENTE
Marco Zanotti

firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’articolo 3, comma

2 Decreto legislativo 39/1993

Ai Dirigenti Scolastici e UST interessati
Alle OO.SS.
Ragioneria Territoriale dello Stato
Atti

1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella

Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente
Motisi/Fassina
tel. 015.8484813 - 837
E-mailgiuseppina.motisi.bi@istruzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002549.09-09-2016

mailto:giuseppina.motisi.bi@istruzione.it
mailto:silvia.fassina.bi@istruzione.it

